
 
18 июня 2015 года № 133 

 

 О назначении выборов депутатов Думы города Костромы 

шестого созыва 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 19.06.2015 

 

Руководствуясь статьями 10, 811 Федерального закона от 12 июня 2002 года   

№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", статьей 23 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", статьей 19 Избирательного кодекса 

Костромской области, статьями 15, 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Назначить выборы депутатов Думы города Костромы шестого созыва на 

13 сентября 2015 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит официальному опубликованию не позднее чем через 

5 дней со дня принятия. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2015 года 

 


